



Møtereferat sonemøte 27. januar 2025 sone Orkdal

Deltakere: 2xAure, 2xSkaun, 3xHalsa, Kyrksæterøra, 2xLensvik, Rindal, 3xOrkdal, 2xMeldal og 2xFrøya, Berit (sonekontakt), Martine (klubbbrådgiver),

Fraværende: Surnadal og Hitra

Barnehåndball

Alle klubber skal i sin egen klubb forhøre seg om opplegget slik det er nå fungerer. Dette vil bli tatt opp på neste sonemøte (breakoutrooms). Der kan vi diskutere eventuelle endringer, dersom det er noe som ikke fungerer slik det spilles nå. Se PP-presentasjon for slik det spilles nå, og mulige alternativer.

4'er håndball

Klubbene la frem at det er for mange kamphelger (turneringer). Alternativt kan man dele sonen i 2, og ha én helg i mnd.

5'er håndball

For lange kampdager. Ønsker å prøve ut to kamper per dag (tre lag møter hverandre)

6'er håndball

Enkelte klubber synes det er for mange kamper på 11år, andre synes det er greit.

Forslag til endring av seriereglementet

Det ble delt inn i 4 grupper der det ble diskutert frem forslag til endring av seriereglementet. De innspillene som kom blir listet opp under, og hver klubb kan sende inn de forslagene de støtter, til Kristian Valstad.

Forslag 1 – Bruk av spillere fra lag i nivå A til nivå B/høyere til lavere rangert lag (f.eks et gitt antall)

Det må etableres en maksgrense for antall spillere som kan spille ÉTT nivå ned (aldri to nivåer). Vi foreslår maks tre spillere pr kamp, uavhengig av om de har spilt på et høyere nivå kampen før eller ikke.

«Fri flyt» opp i nivå.

Lag meldes på i ønsket nivå. Meldes det på flere lag i samme alder fra klubb kan spillere kun stå oppført på maks to lag. Samt maks antall seriekamper spilt pr spiller

Forslag 2 – Nivådeling (alder)

Nivådeling må starte tidligere da frafallet starter tidligere. Foreslår 13 år, altså ungdomshåndball.

Maks antall spillere som kan spille på et lavere nivå. 3 stk. Fri flyt opp til høyere nivå fra og med 13 år

Forslag 3 – Brekking av serie

Brekke serien etter jul. Forskjellige varianter ut ifra nivå.

5'erhåndball: legge vanlig kampoppsett før jul, se på resultater og legge kamper ut ifra nivå etter jul.

Generelt enkel serie før jul, brekke serien etter jul.

Forslag 4 – Dispensasjon

Tre personer kan rulleres i stedet for at det er faste personer som kan gå ned. Dette gjelder ved disp. for at et lag med få spillere skal ha nok spillere til kamp, og der det ikke finnes yngre lag som kan bidra opp.

Forslag 5 – Dommerkvota (antall kamper)

Barnekampveiledere telles på dommerkvota.

Det skal gis kompensasjon/reduksjon for klubber på grunn av geografi.

Forslag 6 – Øvet/uøvet på barnehåndball, hvertfall etter jul? (kampdager ut ifra nivå)

9 og 10-åringer (med kampdager):

Ønske om at hvert lag gjør en evaluering av nivå på eget lag til jul, slik at man kan velge Øvet/uøvet nivå i serien etter jul. Regionen justerer kampoppsett/motstandere etter nivå i løpet av desember.

Generelt (på 11 og 12):

Ønske om at regionen kan være litt fleksibel der det er store nivåforskjeller på lag. Dersom noen lag dominerer serien, bør regionen kunne åpne for å flytte laget i en mer egna avdeling.

Forslag 7 – Egen omberammingsårsak BDO

Ny gebyrfri omberammingsårsak: Omberamming grunnet BDO-samling.

Eventuelt andre idretter

Forslag 8 – Gebyrfri omberammingsuke etter jul

Gebyrfri omberammingsperiode i november flyttes til første uka i desember.

Forslag 9 – Sykdom/skader

Ønskes at det ses på antall spillere i troppen, og om laget ikke har muligheten for å ta med seg yngre spillere. Prosentløsning ut i fra antall spillere.

Håndballtinget

Informasjon om at Håndballtinget arrangeres på Scancic Holmenkollen Park i Oslo, 9-11.25. Tingdelegater velges på sonemøtet 17.3 (på Teams)

Annet - Øyregionserien

En klubb ønsker at lagene utenfor øyregionen kommer med sine 9årslag på øyregionserien. Det er ikke et ønske fra andre.

Annet – J/G20 – juniorserien (erfaringer)

For stort sprang fra 16 til 20. Skaun mister sine spillere som i år spiller 16. J20 Rindal spiller også senior. Å gå fra 16 til senior er lettere. Opplever at det trekkes 20årslag fordi de heller spiller senior.

Annet – Fotball

Skaun sliter med at fotball tar halltid.

NFF ber fotballklubber melde på i Futsal for å få halltid.



**Norges
Håndballforbund**
Region Nord

Annet – Gladsaker

Frøya (trenerutvikling med Byåsen), Orkdal (felles treninger med Tiller, og målvaktstrening), Meldal (åpen hall), Aure (håndballskole med Byåsen).

Neste sonemøte 17.03

På Teams, agenda kommer.